
n Segretario Com.le - I Rasioneria n

'ir'. I iì'

.i *it ''
'i.'*. ",.

N" "lf 0 DEL

OGGETTO: Liquidazione della spesa di euro 3.000,00 I.V.A. compresa, per lavori di
ricollocazione di una curva, costruzione e messa in opera di sistema di ancoraggio di

sicurezza sulla condotta idrica di adduzione dal pozzo comunale di contrada "Carraro"

al serbatoio di contrada "Cicirella".:

VISTA la determinazione di questa Area Tecnica No52 del 1910512010 con al quale si è proweduto
ad impegnare la spesa per lavori di ricollocazione di una curva, costruzione e messa in opera di
sistenra di ancoraggio di sicurezza sulla condotta idrica di adduzione dal pozzo comunale di
contrada "Carraro" al serbatoio di contrada "Cicirella" affidando i lavori alla ditta CMS Serrrice

s.r.l., con sede in Fiumefreddo di Sicilia, via Principe di Piemonte N"65.
\TISTA la fattura N" 03/11 del 01/0212011di euro 3.000,00 IVA compresa, emessa dalla ditta CSM

Service s.r.l. per i lavori affidati.
ACCERTATO che i lavori sono stati regolatmente eseguiti ed ultimati.
RITENUTO necessario provvedere in merito liquidando il dovuto alle ditte interessate.

VISTO il visente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA
1 LIQUIDARE la spesa complessiva di euro 3.000,00 per la f:rtt;-ra N" 03/1 I del 0l/0212011

emessa dalla ditta CSM Service s.r.l. per i lavori di ricollocazione di una curva, costruzione
e messa in opera di sistema di ancoraggio di sicurezza sulla condotta idrica di adduzione dal

pozzo comunale di contrada "Caffaro" al serbatoio di contrada "Cicirella".
DARE ATTO che la predetta spesa di euro 3.000,00 è posta a carico del codice
1.09.04.03110 del bilancio Comunale anno 2011 giusta prenotazione di spesaN'598/2010
de]r2010512010.

DISPORRE che la liquidazione avvenga mediante accredito sul conto corrente bancario

IBAN: IT 12 V 03019 8429A 000000003066 del "Credito Siciliano" Ag. Nuovaluce partita

IVA: 0-1387920871
DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente

per giorni quindici consecutivi.

a
-).

IL RESPONSABIL

2.

A
l.

COMTINtr DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA _ ECOLOGIA _ AIVIBIENTE
Vo SERVIZIO: SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - GESTIONE RIFIUTI

ln
DETERMTNAZTONEDTLTQTTDAZTONEDTSPESAN' 4',É DEL 2 4 FtB 2011

(Geom.
LTpELL'AR-EA rÉCNICAw*/"t


